O presente instrumento tem como objeto a contratação de empresa especializada  na prestação dos serviços de garçon, de acordo com a proposta da
contratada, a qual é parte integrante deste contrato, independentemente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
2.1. O valor global do Contrato, é de R$ 106.944,71 (cento e seis mil novecentos e quarenta e quatro reais e setenta e um centavos), conforme demonstrado a
seguir:

PLANILHA DE REFERÊNCIA

Serviço de Garçom – Comarca de Rio Branco/AC

Item Quant. Pessoas Locais de Postos Locais dos Postos

Horário de Funcionamento dos Postos / Prestação dos
Serviços